
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° SARHMA-PE001
Prooesso Administrative N“ SARHMA-PEOO1l2022

Tipo: AQUISK}/10
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 19/09/2022 15:09:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/10/2022 11:25:07i_ocAc;Ao DE VEiCULOS
VALORES UNITARIOS FINAIS

{’$vODE[_,c>

Q S15
D ‘/0’

CO

g Rubricaév

°Fi8 4?

/I .,,,

7 ‘em: 1 Unidade: MES Marca: HONDA Modeio: FAN
Descrigéo: LOCAQAO MENSAL DE VEiCULOS TIPO MOTOCICLETA, MOVIDA A GASOLINA, CAPACiDADE PARA CONDUTOR E
PASSAGEIRO, POTENCIA DO MOTOR DE NO MiNlMO 150CC, TIPO TRAIL, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM. QUANTIDADE
DE VEiCULO: 03.
Quantidade: 36 Valor Unit: 690,00 Valor Total: 24540.00

CLASSIFIC/\$AO
Razio Social Num Documento Oferla lnicial Oferla Final ME

1 SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 085 35.959058/0001-41 993,33 690,00 Sim

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 050 40.219546/0001-52 993,33 699,99 Sim

3 ABREU LOCAQAO DE VEiCULOS EIRELI 097 32.193868/0001-41 950,00 700,00 Sim

4 DAVI LOPES SiLVA SERVICOS 091 35.847.172/0001-80 993,33 700,98 Sim

5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 066 28.904661/0001-60 993,33 700,99 Sim

6 F. AIRTON VICTOR - ME 076 97.553 . 390/0001 -69 990,00 701,00 Sim

7 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 068 290321 .445/0001-27 750,00 738,00 Sim W

8 AL LOCAQDES EIRELI _ 008 33.019842/0001-44 993,33 790,00 Sim

7 9 MAREA CONSTRUQDES ASSESSORIA 083 10.923326/0001-44 800,00 800,00 Sim

10 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 058 08.563328/0001-28 990,00 840,00 Sim

DB LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI 001 08.596599/0001-06 993,33 844,33 Sim

12 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 078 36.994254/0001-10 870,00 870,00 Sim

13 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 015 28.177357/0001-69 993,33 880,50 Sim

14 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 067 27.105.515/0001-02 900,00 900,00 Sim

15 F A FERNADES DE LIMA - ME 052 19.370586/0001-04 900,00 900,00 Sim

16 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUQOES E 039 11 .795.893/0001-25 990,00 990,00 Sim

17 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA DE 093 33.650363/0001-21 993,33 993,33 Sim

18 SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS 088 37.842278/0001-16 993,33 993.33 Sim

19 B R CONSTRUCOES DE EDIFiCiOS, TRANSPORTE E 024 37.652.457/0001 -90 993,33 993,33 Sim

20 LIDERANQA MUDANQAS E TRANSPORTES 002 40.796558/0001-76 35.759,88 35.759,88 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razlo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

J A SERVICOS E LOCACOES 048 35.895112/0001-57 993,33 500.00 Sim _

R SOUZA LOCACOES EIRELI - 053 27.848157/0001-28 983,00 620,00 Sim

DANTH LOCAQDES E SERVIQOS LTDA 098 47.174515/0001-71 993,33 O Sim

Gerado em: 05/10/2022 11:25:00 1 <19 2

\-

005“

/



OIJIE

I H
Pisa‘

W‘
R 1.», ..MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU ~ I ‘" "

SENADOR POMPEU-CE

C00%\‘

,7‘

PK SERVIQOS & LOCAQOES 063 42.819401/0001-18 933,33 685,00 Sim
LOK MOTORS LTDA 084 07.310563/0001-25 993,33 686,00 Sim

A CARMO DE SOUZA

Gerado em: 05/10/2022 11:25:08 2 <33 2

4/C}


